Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Инюшинская средняя школа»

_____________________________________________________________________________

 652664, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский район, д Инюшка, ул. Школьная, д, 38

тел.: 8(38452)5-01-39, E-mail: inushkashkola2015@yandex.ru

Приказ

от 01.09.2023 № 44

«Об организации школьного медиацентра в МКОУ «Инюшинская

СОШ»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный

мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной

организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «Школьный медиацентр».

2. Утвердить положение о медиацентре «Медиафокус».

3. Краснову Ксению Владимировну назначить руководителем и

ответственным за организацию и работу медиацентра «Медиафокус» в

соответствии с положением о медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МКОУ «Инюшинская СОШ»         В. В. Плотникова

mailto:inushkashkola2015@yandex.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИНЮШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа